PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 мая  2021 года

            № 82
д.Ушья
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Мулымья от 06 июня 2017 года № 112
«Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования  сельское поселение Мулымья»

В соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, одобренным на заседании Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 4 октября 2018 года № 29 (в редакции от 29.09.2020 года № 37),  администрация сельского поселения Мулымья  постановляет:
1.
Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 06 июня 2017 года № 112 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Мулымья» (далее-постановление, Реестр), следующие изменения:
1.1.
В строке 17 Реестра изложить наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса на территории муниципального образования сельское поселение Мулымья»;

1.2.
В строке 25 Реестра изложить наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»;

1.3.
В строке 38 Реестра изложить наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
 сельского поселения Мулымья о местных налогах и сборах».
2.
Правовому отделу администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья в разделе «Муниципальные услуги».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения Мулымья

Е.В.Белослудцев